1

池  州  学  院  文  件

院字〔2014〕174号

各系（部）、各部门：

根据院教字〔2014〕82号文件精神，经教师个人申报、各教学

单位推荐、专家组评审、学校审定，并公示无异议，我院 2013—2014

学年度优秀教案奖、优秀多媒体教学课件奖和优秀课内实践教学教

案奖评选工作已完成，现将结果通报给你们，具体名单见附件。

特此通报。

附 1：池州学院 2013—2014学年优秀教案奖名单

附 2：池州学院 2013—2014学年优秀多媒体教学课件奖名单

附 3：池州学院 2013—2014学年优秀课内实践教学教案奖名单

                    池州学院

2014 年 12月 26日

 2

附 1：

序号 课程名称 主编教师姓名

1 中国古代文学 程秀美

2 古代汉语 丁士虎

3 初等数论 班爱玲

4 高等数学 赵舵舵

5 基础英语 1 唐玫

6 大学英语 1 吴丽莹

7 翻译理论与实践 2 丁小凤

8 房地产开发与经营管理实务 贾丽

9 文化产业经济学 苏玫瑰

10 应用文写作 谢翠萍

11 环境评价 方宇媛

12 环境与可持续发展 胡和兵

13 机械工程控制基础 李丹丹

14 模拟电子技术 张勋友

15 高分子科学 周瑾

16 仪器分析 桂美芳

17 管理学 杨荣明

18 税法 陈素平

19 导演艺术 刘威

20 人格心理学 杨荣

21 网球 薛天庆

22 体育舞蹈俱乐部 周传凤

23 思想道德修养与法律基础 郑龙发

 3

附 2：

序号 课程名称 主编教师姓名

1 面向对象程序设计 彭秀芬

2 嵌入式操作系统原理及应用 杨利

3 翻译理论与实践 1 丁小凤

4 大学生生涯规划与就业指导 苏翔

5 大学英语 1 徐津津

6 土地经济学 张勇

7 法理学 王汇

8 世界通史 2 钱芳华

9 生态学 方宇媛

10 地理信息系统概论 孙建平

11 工程光学 许业军

12 材料成型技术 徐锐

13 数字电子技术 刘茹茹

14 漆画 潘珍珍

15 物理化学 张金花

16 仪器分析 桂美芳

17 人体解剖生理学 葛俊彦

18 管理学 杨荣明

19 中级财务会计学 1 宋桂娥

20 公共关系学 张媛媛

21 大学生职业规划与就业指导 徐菲

22 社会心理学 俆迎利

23 体育管理学 杨辉霞

 4

附 3：

序号 课程名称 主编教师姓名

1 朗读学 蔡荷芳

2 时间序列分析 王巍

3 数据库原理与应用 许芳芳

4 ARM 原理及应用 杨利

5 英语社会语言学 李建云

6
“翻译理论与实践”课内实践活动教案，题目：学生的翻译

秀——池州市国际赛事的翻译
汪东萍

7 高级英语 程秀苹

8 大学英语 吴丽莹

9 人力资源管理概论 张飞

10 文化产业经济学 苏玫瑰

11 史学论文写作 黎俊祥

12 环境评价 方宇媛

13 测量学 姚志强

14 计算机辅助设计 贾莉

15 控制测量学 1 甘梦仙

16 商务礼仪 张利平

17 税务会计 陈素平

18 企业运营管理 王剑程

19 教育学 谭甲文